В Общероссийскую общественную организацию «Союз радиолюбителей России» Региональное отделение по Алтайскому краю.
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в члены ООО РО «Союз Радиолюбителей России». Устав Союза и принципы его деятельности признаю.

О себе сообщаю следующие сведения:

1. ……………………………………………………………………………………………………..

(Фамилия, имя, отчество полностью и дата рождения)

2. ……………………………………………………………………………………………………..

(Адрес регистрации, включая почтовый индекс)

…………………………………………………………………………………………………………

3. ……………………………………………………………………………………………………..

(Адрес для почтовых отправлений, в случае его отличия от адреса регистрации)

…………………………………………………………………………………………………………

4. ……………………………………………………………………………………………………..

(Адрес регистрации радиостанции, в случае его отличия от адреса регистрации)

…………………………………………………………………………………………………………

5. ……………………………………………………………………………………………………..

(Данные паспорта: серия, номер, дата выдачи, место выдачи, кем выдан. Для военных – данные удостоверения личности)

…………………………………………………………………………………………………………

6. ……………………………………………………………………………………………………..

(Позывной индивидуальной радиостанции или наблюдательский позывной, номер разрешения- заполняется позже при отсутствии )

7. ……………………………………………………………………………………………………..

(Спортивный разряд, спортивное звание, номер удостоверения заполняется позже при отсутствии)

8. ……………………………………………………………………………………………………

(Судейская категория судьи по спорту, номер удостоверения заполняется позже при отсутствии)

9. …………………………….……………………………………………………………………….

(Номера телефонов: рабочий, домашний, с междугородными кодами)

10. ……………………………………………………………………………………………………..

(Номер факса, при наличии такового)

11. ……………………………………………………………………………………………………..

(Адрес электронной почты)

……………...………………

……………………..……………….

(Подпись)

(Дата)